22. Schwimmen um den GWV-Dompfaff-Pokal

Seite: 1

Meldeliste
SG Wetterau

1.

Bramm, Laura

Biichner, Franziska

Keck, Samira

Loffel, Jana

Maibaum, Judith

Mertins, Carlotta

Mohebbian, Yasmin

Peters, Helen

Peters, Laura

W 1995

W 1993

W 1994

W 1996

W 1994

W 1994

W 1997

W 2000

W 1998

10
14
18

10
14
16
21
27

10
12
14
21
27

10
14
18

10
12
16
21
27

10
12
16

16
18
21
25
27

12
14
23
27

12
14
18
21
23
27

200 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Lagenschwimmen Frauen

200 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Riickenschwimmen Frauen

100 m Freistilschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen
50 m Rickenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
100 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Lagenschwimmen Frauen

50 m Rickenschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Riickenschwimmen Frauen

100 m Freistilschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen

100 m Lagenschwimmen Frauen

50 m Riickenschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen

100 m Brustschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen

100 m Riickenschwimmen Frauen

200 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen
100 m Brustschwimmen Frauen
50 m Rickenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

50 m Rickenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen
100 m Riickenschwimmen Frauen
50 m Brustschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

02:55,90 (1)
01:24,10 (1)
02:35,90 (1)
03:08,40 (1)

00:29,50 (1)
01:15,40 (1)
02:23,90 (1)
01:16,40 (1)
01:16,70 (1)
01:04,10 (1)

02:37,80 (1)
01:14,30 (1)
00:34,50 (1)
02:24,80 (1)
01:15,00 (1)
01:05,60 (1)

03:01,40 (1)
01:29,50 (1)
02:41,60 (1)
03:11,20 (1)

00:29,40 (1)
01:15,90 (1)
00:35,80 (1)
01:14,20 (1)
01:17,10 (1)
01:05,30 (1)

02:39,10 (1)
01:19,60 (1)
00:34,10 (1)
01:23,30 (1)

03:19,27 (2)
01:40,00 (2)
01:39,98 (2)
03:28,24 (2)
01:34,03 (2)
03:30,00 (2)
01:23,60 (2)

00:53,70 (2)
02:01,50 (2)
00:57,20 (2)
04:05,60 (2)
01:00,40 (2)
02:03,70 (2)

00:49,09 (2)
03:22,06 (2)
03:38,64 (2)
01:49,51 (2)
00:48,03 (2)
01:30,37 (2)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sporfstiming
htip://www.titanium-sporistiming.de

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

Stand: 01.02.2010



22. Schwimmen um den GWV-Dompfaff-Pokal

Seite: 2

Meldeliste
SG Wetterau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Peters, Nina

Peukert, Celine

Rickert, Elisabeth

Scholl, Jasmin

Simon, Mara

Weber, Rebecca

Bér, Florian

Blecher, Jannik

Christian, Jan-Erik

Czempin, Jesper

W19% 2

W 1999 2

W 1993 2

W 1994 4

W 2000 4

W1996 6

M 1994 5

M 1998 3

M1994 1

M 1998 3
5

200 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen
100 m Rickenschwimmen Frauen
100 m Freistilschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen

100 m Brustschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen

100 m Riickenschwimmen Frauen

50 m Brustschwimmen Frauen

100 m Freistilschwimmen Frauen

200 m Rickenschwimmen Frauen

100 m Lagenschwimmen Frauen

50 m Riickenschwimmen Frauen

100 m Schmetterlingschwimmen Frauen
100 m Riickenschwimmen Frauen

200 m Schmetterlingschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen
100 m Lagenschwimmen Frauen
50 m Riickenschwimmen Frauen
100 m Schmetterlingschwimmen Frauen

50 m Freistilschwimmen Frauen
100 m Brustschwimmen Frauen
50 m Rickenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen

100 m Brustschwimmen Frauen

100 m Lagenschwimmen Frauen
200 m Freistilschwimmen Frauen
200 m Lagenschwimmen Frauen

100 m Brustschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner
50 m Brustschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner
100 m Brustschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

50 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Schmetterlingschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner

50 m Brustschwimmen Manner

100 m Freistilschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner
100 m Brustschwimmen Manner

03:04,00 (1)
01:23,00 (1)
02:30,80 (1)
03:01,10 (1)
01:25,00 (1)
01:10,10 (1)

03:16,86 (2)
01:38,00 (2)
01:43,73 (2)
03:19,31 (2)
01:30,93 (2)
00:45,00 (2)
01:28,17 (2)

03:06,50 (1)
01:22,60 (1)
00:40,40 (1)
01:14,60 (1)
01:26,20 (1)
02:48,00 (1)

00:29,20 (1)
01:12,40 (1)
00:35,50 (1)
01:13,30 (1)

00:47,70 (2)
01:51,60 (2)
00:51,30 (2)
03:56,70 (2)

01:34,80 (1)
01:22,10 (1)
02:34,20 (1)
02:52,40 (1)

01:16,90 (2)
01:09,20 (2)
02:12,40 (2)
02:28,40 (2)
00:33,90 (2)
01:01,30 (2)

00:49,80 (3)
01:51,80 (3)
01:56,70 (3)
04:00,00 (3)

03:02,60 (2)
00:33,10 (2)
01:15,60 (2)
02:51,60 (2)
00:38,00 (3)
01:08,70 (3)

00:40,70 (3)
01:50,50 (3)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

htip://www.titanium-sporistiming.de

sporfstiming

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

Stand: 01.02.2010



22. Schwimmen um den GWV-Dompfaff-Pokal

Seite: 3

Meldeliste
SG Wetterau

19.

20.

21,

22,

23,

24.

25.

26.

27.

28.

Czempin, Jesper

Dinser, Moritz

Hubl, Till

Maibaum, Kai

Moller, Marius

Scheibner, Till

Schliiter, Torben

Siegel, Robin

Simon, Jan

Weber, Tom

M 1998

M 1996

M 1992

M 1995

M 1992

M 1995

M 1999

M 1996

M 1997

M 1998

9
13

1

5

13
15
20
24
26

1
9
13
15
24
26

1
9
13
17
20
26

3
9
11
15

3
9
13
17
20
26

3
5
9
11
20
22
26

1
9
13
17
20
26

1
5
13
15

1

100 m Lagenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

100 m Brustschwimmen Manner

200 m Freistilschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Rickenschwimmen Manner

200 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

200 m Riickenschwimmen Manner

100 m Lagenschwimmen Manner

200 m Freistilschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Manner
200 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner
100 m Rickenschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
50 m Riickenschwimmen Manner
100 m Schmetterlingschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner
100 m Riickenschwimmen Méanner
100 m Freistilschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner
100 m Brustschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
50 m Rickenschwimmen Manner
100 m Rickenschwimmen Manner
50 m Brustschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner
100 m Rickenschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

100 m Brustschwimmen Manner

200 m Freistilschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

01:52,60 (3)
03:40,50 (3)

03:00,94 (3)
01:44,35 (3)
02:43,46 (3)
01:32,75 (3)
01:27,00 (3)
03:19,61 (3)
01:18,82 (3)

02:34,80 (2)
01:09,00 (2)
02:02,50 (2)
01:06,60 (2)
02:26,40 (2)
00:56,40 (2)

02:55,60 (3)
01:22,90 (3)
02:27,10 (3)
03:07,20 (3)
01:23,10 (3)
01:07,80 (3)

00:26,90 (2)
01:13,90 (2)
00:34,00 (2)
01:16,50 (2)

00:27,40 (3)
01:18,90 (3)
02:18,20 (3)
02:55,00 (3)
01:14,20 (3)
01:01,80 (3)

00:43,50 (4)
01:55,60 (4)
01:48,20 (4)
00:55,00 (4)
01:55,50 (4)
00:50,80 (4)
01:48,90 (4)

02:50,80 (3)
01:17,60 (3)
02:31,90 (3)
02:50,80 (3)
01:22,00 (3)
01:09,30 (3)

03:20,00 (3)
01:38,53 (3)
02:50,01 (3)
01:40,00 (3)

03:10,02 (3)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR
TITANIUM
sporfstiming

htip://www.titanium-sporistiming.de

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

Stand: 01.02.2010



22. Schwimmen um den GWV-Dompfaff-Pokal

Seite: 4

Meldeliste

SG Wetterau
28. Weber, Tom

29. Weidlich, Leon

30. Wilhelm, Adrian Darius

31. Wingenfeld, Leon

M 1998

M 1995

M 2000

M 1999

100 m Brustschwimmen Manner

200 m Freistilschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Rickenschwimmen Manner

50 m Brustschwimmen Manner

100 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

50 m Schmetterlingschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner

200 m Lagenschwimmen Manner

100 m Riickenschwimmen Méanner

100 m Freistilschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner

50 m Freistilschwimmen Manner

50 m Schmetterlingschwimmen Manner
100 m Lagenschwimmen Manner

200 m Freistilschwimmen Manner

100 m Schmetterlingschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner

200 m Rickenschwimmen Manner
100 m Brustschwimmen Manner
200 m Freistilschwimmen Manner
200 m Lagenschwimmen Manner
100 m Rickenschwimmen Manner
50 m Brustschwimmen Manner
100 m Freistilschwimmen Manner

01:43,06 (3)
02:48,19 (3)
01:39,93 (3)
01:29,24 (3)
00:46,50 (4)
01:16,42 (4)

02:52,90 (3)
00:31,30 (3)
02:52,20 (3)
02:46,30 (3)
01:18,40 (3)
01:02,60 (3)

03:27,10 (4)
00:36,70 (4)
00:42,10 (4)
01:36,10 (4)
03:02,90 (4)
01:37,50 (4)
03:23,10 (4)

03:24,00 (4)
01:52,80 (4)
03:00,00 (4)
03:20,98 (4)
01:32,30 (4)
00:50,00 (4)
01:21,60 (4)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR
TITANIUM
sporfstiming

htip://www.titanium-sporistiming.de

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

Stand: 01.02.2010



