#### **SG Wetterau**

<b>5</b> G	wetterau				
1.	Bramm, Laura	W 1995	2 10 14 18	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen	02:55,90 (1) 01:24,10 (1) 02:35,90 (1) 03:08,40 (1)
2.	Büchner, Franziska	W 1993	4 10 14 16 21 27	50 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	00:29,50 (1) 01:15,40 (1) 02:23,90 (1) 01:16,40 (1) 01:16,70 (1) 01:04,10 (1)
3.	Keck, Samira	W 1994	2 10 12 14 21 27	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	02:37,80 (1) 01:14,30 (1) 00:34,50 (1) 02:24,80 (1) 01:15,00 (1) 01:05,60 (1)
4.	Löffel, Jana	W 1996	2 10 14 18	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen	03:01,40 (1) 01:29,50 (1) 02:41,60 (1) 03:11,20 (1)
5.	Maibaum, Judith	W 1994	4 10 12 16 21 27	50 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	00:29,40 (1) 01:15,90 (1) 00:35,80 (1) 01:14,20 (1) 01:17,10 (1) 01:05,30 (1)
6.	Mertins, Carlotta	W 1994	2 10 12 16	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen	02:39,10 (1) 01:19,60 (1) 00:34,10 (1) 01:23,30 (1)
7.	Mohebbian, Yasmin	W 1997	2 6 16 18 21 25 27	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Brustschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 200 m Schmetterlingschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	03:19,27 (2) 01:40,00 (2) 01:39,98 (2) 03:28,24 (2) 01:34,03 (2) 03:30,00 (2) 01:23,60 (2)
8.	Peters, Helen	W 2000	4 6 12 14 23 27	50 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Brustschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 50 m Brustschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	00:53,70 (2) 02:01,50 (2) 00:57,20 (2) 04:05,60 (2) 01:00,40 (2) 02:03,70 (2)
9.	Peters, Laura	W 1998	12 14 18 21 23 27	50 m Rückenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 50 m Brustschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	00:49,09 (2) 03:22,06 (2) 03:38,64 (2) 01:49,51 (2) 00:48,03 (2) 01:30,37 (2)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR

sportstiming







Stand: 01.02.2010

#### SG Wetterau

SG Wetterau				
10. Peters, Nina	W 1996	2 10 14 18 21 27	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	03:04,00 (1) 01:23,00 (1) 02:30,80 (1) 03:01,10 (1) 01:25,00 (1) 01:10,10 (1)
11. Peukert, Celine	W 1999	2 6 16 18 21 23 27	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Brustschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 50 m Brustschwimmen Frauen 100 m Freistilschwimmen Frauen	03:16,86 (2) 01:38,00 (2) 01:43,73 (2) 03:19,31 (2) 01:30,93 (2) 00:45,00 (2) 01:28,17 (2)
12. Rickert, Elisabeth	W 1993	2 10 12 16 21 25	200 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen 100 m Rückenschwimmen Frauen 200 m Schmetterlingschwimmen Frauen	03:06,50 (1) 01:22,60 (1) 00:40,40 (1) 01:14,60 (1) 01:26,20 (1) 02:48,00 (1)
13. Scholl, Jasmin	W 1994	4 10 12 16	50 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 100 m Schmetterlingschwimmen Frauen	00:29,20 (1) 01:12,40 (1) 00:35,50 (1) 01:13,30 (1)
14. Simon, Mara	W 2000	4 6 12 14	50 m Freistilschwimmen Frauen 100 m Brustschwimmen Frauen 50 m Rückenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen	00:47,70 (2) 01:51,60 (2) 00:51,30 (2) 03:56,70 (2)
15. Weber, Rebecca	W 1996	6 10 14 18	100 m Brustschwimmen Frauen 100 m Lagenschwimmen Frauen 200 m Freistilschwimmen Frauen 200 m Lagenschwimmen Frauen	01:34,80 (1) 01:22,10 (1) 02:34,20 (1) 02:52,40 (1)
16. Bär, Florian	M 1994	5 9 13 17 22 26	100 m Brustschwimmen Männer 100 m Lagenschwimmen Männer 200 m Freistilschwimmen Männer 200 m Lagenschwimmen Männer 50 m Brustschwimmen Männer 100 m Freistilschwimmen Männer	01:16,90 (2) 01:09,20 (2) 02:12,40 (2) 02:28,40 (2) 00:33,90 (2) 01:01,30 (2)
17. Blecher, Jannik	M 1998	3 5 9 13	50 m Freistilschwimmen Männer 100 m Brustschwimmen Männer 100 m Lagenschwimmen Männer 200 m Freistilschwimmen Männer	00:49,80 (3) 01:51,80 (3) 01:56,70 (3) 04:00,00 (3)
18. Christian, Jan-Erik	M 1994	1 7 15 17 22 26	200 m Rückenschwimmen Männer 50 m Schmetterlingschwimmen Männer 100 m Schmetterlingschwimmen Männer 200 m Lagenschwimmen Männer 50 m Brustschwimmen Männer 100 m Freistilschwimmen Männer	03:02,60 (2) 00:33,10 (2) 01:15,60 (2) 02:51,60 (2) 00:38,00 (3) 01:08,70 (3)
19. Czempin, Jesper	M 1998	3 5	50 m Freistilschwimmen Männer 100 m Brustschwimmen Männer	00:40,70 (3) 01:50,50 (3)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR

Fulda, Sportbad Ziehers

**TITANIUM** sportstiming







Stand: 01.02.2010

#### SG Wetterau

SG Wetterau				
19. Czempin, Jesper	M 1998		nwimmen Männer hwimmen Männer	01:52,60 (3) 03:40,50 (3)
20. Dinser, Moritz	М 1996	100 m Brustsch 200 m Freistilsc 5 100 m Schmette 10 m Rückenso 4 200 m Schmette	chwimmen Männer wimmen Männer hwimmen Männer erlingschwimmen Männer chwimmen Männer erlingschwimmen Männer hwimmen Männer	03:00,94 (3) 01:44,35 (3) 02:43,46 (3) 01:32,75 (3) 01:27,00 (3) 03:19,61 (3) 01:18,82 (3)
21. Hubl, Till	M 1992	100 m Lagensch 3 200 m Freistilsc 5 100 m Schmette 4 200 m Schmette	chwimmen Männer nwimmen Männer hwimmen Männer erlingschwimmen Männer erlingschwimmen Männer hwimmen Männer	02:34,80 (2) 01:09,00 (2) 02:02,50 (2) 01:06,60 (2) 02:26,40 (2) 00:56,40 (2)
22. Maibaum, Kai	M 1995	100 m Lagensch 3 200 m Freistilsc 7 200 m Lagensch 0 100 m Rückensch	chwimmen Männer nwimmen Männer hwimmen Männer nwimmen Männer chwimmen Männer hwimmen Männer	02:55,60 (3) 01:22,90 (3) 02:27,10 (3) 03:07,20 (3) 01:23,10 (3) 01:07,80 (3)
23. Möller, Marius	M 1992	100 m Lagensch 1 50 m Rückensch	wimmen Männer nwimmen Männer nwimmen Männer erlingschwimmen Männer	00:26,90 (2) 01:13,90 (2) 00:34,00 (2) 01:16,50 (2)
24. Scheibner, Till	М 1995	100 m Lagensch 3 200 m Freistilsc 7 200 m Lagensch 0 100 m Rückensch	wimmen Männer nwimmen Männer hwimmen Männer nwimmen Männer chwimmen Männer hwimmen Männer	00:27,40 (3) 01:18,90 (3) 02:18,20 (3) 02:55,00 (3) 01:14,20 (3) 01:01,80 (3)
25. Schlüter, Torben	М 1999	100 m Brustsch 100 m Lagensch 50 m Rückensch 100 m Rückensch 20 50 m Brustschw	wimmen Männer wimmen Männer nwimmen Männer nwimmen Männer chwimmen Männer vimmen Männer hwimmen Männer	00:43,50 (4) 01:55,60 (4) 01:48,20 (4) 00:55,00 (4) 01:55,50 (4) 00:50,80 (4) 01:48,90 (4)
26. Siegel, Robin	M 1996	100 m Lagensch 200 m Freistilsc 7 200 m Lagensch 100 m Rückensch	chwimmen Männer nwimmen Männer hwimmen Männer nwimmen Männer chwimmen Männer hwimmen Männer	02:50,80 (3) 01:17,60 (3) 02:31,90 (3) 02:50,80 (3) 01:22,00 (3) 01:09,30 (3)
27. Simon, Jan	M 1997	100 m Brustsch 3 200 m Freistilsc	chwimmen Männer wimmen Männer hwimmen Männer erlingschwimmen Männer	03:20,00 (3) 01:38,53 (3) 02:50,01 (3) 01:40,00 (3)
28. Weber, Tom	M 1998	200 m Rückenso	chwimmen Männer	03:10,02 (3)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR

Fulda, Sportbad Ziehers

**TITANIUM** sportstiming







Stand: 01.02.2010

#### **SG Wetterau**

28. Weber, Tom	M 1998	5 13 15 20 22 26	100 m Brustschwimmen Männer 200 m Freistilschwimmen Männer 100 m Schmetterlingschwimmen Männer 100 m Rückenschwimmen Männer 50 m Brustschwimmen Männer 100 m Freistilschwimmen Männer	01:43,06 (3) 02:48,19 (3) 01:39,93 (3) 01:29,24 (3) 00:46,50 (4) 01:16,42 (4)
29. Weidlich, Leon	M 1995	1 7 13 17 20 26	200 m Rückenschwimmen Männer 50 m Schmetterlingschwimmen Männer 200 m Freistilschwimmen Männer 200 m Lagenschwimmen Männer 100 m Rückenschwimmen Männer 100 m Freistilschwimmen Männer	02:52,90 (3) 00:31,30 (3) 02:52,20 (3) 02:46,30 (3) 01:18,40 (3) 01:02,60 (3)
30. Wilhelm, Adrian Darius	M 2000	1 3 7 9 13 15	200 m Rückenschwimmen Männer 50 m Freistilschwimmen Männer 50 m Schmetterlingschwimmen Männer 100 m Lagenschwimmen Männer 200 m Freistilschwimmen Männer 100 m Schmetterlingschwimmen Männer 200 m Lagenschwimmen Männer	03:27,10 (4) 00:36,70 (4) 00:42,10 (4) 01:36,10 (4) 03:02,90 (4) 01:37,50 (4) 03:23,10 (4)
31. Wingenfeld, Leon	М 1999	1 5 13 17 20 22 26	200 m Rückenschwimmen Männer 100 m Brustschwimmen Männer 200 m Freistilschwimmen Männer 200 m Lagenschwimmen Männer 100 m Rückenschwimmen Männer 50 m Brustschwimmen Männer 100 m Freistilschwimmen Männer	03:24,00 (4) 01:52,80 (4) 03:00,00 (4) 03:20,98 (4) 01:32,30 (4) 00:50,00 (4) 01:21,60 (4)

Timing by TITANIUM sportstiming GbR







